PAGE

[image: image1.png]

Администрация Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  5  мая 2021 года  № 708-ПА
г. Ирбит

О внесении изменение в постановление администрации Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области от 23.04.2021 № 608-ПА «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом»
На  основании  уведомления  Департамента  государственного  жилищного и строительного   надзора   Свердловской    области   от   26.04.2021   № 29-21-01/13761  о включении многоквартирного дома № 65 по улице Логинова в городе Ирбите Свердловской  области  в перечень многоквартирных домов, управление которыми  осуществляет  ООО  УК «Южилкомплекс», руководствуясь пунктом 39  постановления  Правительства  Российской  Федерации  от  6.02.2006  № 75 «О  порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области от 23.04.2021 № 608-ПА «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным  домом»,  исключив  из  списка  многоквартирный  дом  № 65 по улице Логинова в городе Ирбите.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской области С.С. Лобанова.

3. Настоящее постановление опубликовать в Ирбитской общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте Городского округа «город Ирбит» Свердловской области в сети «Интернет» (http://moirbit.ru).

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                  Н.В. Юдин